VALCAM VA™ 85
Klínová jednotka dle specifikace VDI
Popis dílu:
Klínová jednotka dle specifikace VDI
Pracovní síla pro 1 milion zdvihů
Více informací – viz.diagram rozložení sil v   PDF
Vlastnosti dílu:
Typ klínové jednotky Shora zavěšená klínová
jednotka
Tabulka rozměrů:
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Hmotnost
(kg)
Pracovní
síla
F (kN)
VACBV85-00 VACBV85-00 85 225 85 90 28,9 0 7,1 20,6 162
VACBV85-05 VACBV85-05 85 225 85 90 31,9 5 7,1 20,4 162
VACBV85-10 VACBV85-10 85 225 85 90 35 10 7,1 20,2 162
VACBV85-15 VACBV85-15 85 225 85 90 38,2 15 7,1 19,8 162
VACBV85-20 VACBV85-20 85 225 85 90 41,5 20 7,1 162
VACBV85-25 VACBV85-25 85 225 85 90 45 25 7,1 19,3 162
VACBV85-30 VACBV85-30 85 225 85 90 48,8 30 7,1 19,3 162
VACBV85-35 VACBV85-35 85 225 85 90 53,1 35 7,1 19,2 162
VACBV85-40 VACBV85-40 85 225 85 90 57,9 40 7,1 19,1 162
VACBV85-45 VACBV85-45 85 225 85 90 62 45 7 19,2 162
VACBV85-50 VACBV85-50 85 225 85 90 62,2 50 6,8 19,1 162
VACBV85-55 VACBV85-55 85 225 85 90 59,3 55 7,5 19,3 162
VACBV85-60 VACBV85-60 85 225 85 90 60 60 8,4 19,5 162
VACBV85-65 VACBV85-65 85 225 85 90 59,2 65 9 19,9 162
VACBV85-70 VACBV85-70 85 225 85 90 58,5 70 10,5 20,3 162
VACBV85-75 VACBV85-75 85 225 85 90 58 75 12,6 20,7 162